1

2022年 12月 23日

各 位

会 社 名 旭化成株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 幸四郎
（コード番号：3407 東証プライム市場）

問 合 せ 先 広報部長    楠神 輝美

   （TEL 03-6699-3008）

「旭化成レポート」（統合報告書）2022年版発行のお知らせ

 旭化成株式会社（以下、当社）は、このたび 2022年版の「旭化成レポート」を発行い

たしましたので、お知らせいたします。

「旭化成レポート」では、ステークホルダーの皆さまに当社グループの経営状況と企業

活動全般をわかりやすくお伝えするため、経営戦略、事業概況、経営体制および持続可能

な社会の実現に向けた活動など財務・非財務情報を幅広く開示しています。また 2022年

に当社は創業 100周年を迎え、新たに「中期経営計画 2024 ～Be a Trailblazer～」を策

定しており、本レポートでは中期経営計画の具体的な戦略や、財務・資本政策、新事業創

出に向けた知財・無形資産の最大活用に向けた取り組みなども掲載しております。

 今後も、旭化成レポートなどを通じた情報開示の充実を図るとともに、さらなる企業価

値向上を目指してまいります。

「旭化成レポート」 2022年版は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

日本語版：https://www.asahi-kasei.com/jp/ir/library/asahikasei_report/

英語版：https://www.asahi-kasei.com/ir/library/asahikasei_report/

以 上

https://www.asahi-kasei.com/jp/ir/library/asahikasei_report/
https://www.asahi-kasei.com/ir/library/asahikasei_report/